Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная
общеобразовательная школа пос. Пионерский муниципального района Шигонский

Самарской области

ПРИКАЗ
№ 120                                                                                       от 31.08.2023 г.

О создании школьного спортивного клуба.

В  целях  приведения  деятельности  школьного  спортивного  клуба   в  соответствие  с
нормативными  документами,  регламентирующими  деятельность  школьных  спортивных
клубов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Устав  школьного  спортивного клуба «Мозаика» ГБОУ ООШ  пос.Пионерский.

2. Назначить руководителем спортивного клуба Соколовского Владимира Ильича , учителя

физической культуры.

Директор  школы                                                   Макеева Н.А.

		2023-09-07T11:46:57+0400
	0094aa7b2c7375cc99
	Макеева Нина Александровна
	Я являюсь автором этого документа